

COMUNE DI TARSIA

(Provincia di Cosenza)

COPIA

AREA SOCIO - CULTURALE DETERMINAZIONE

N. **386** Registro Generale Del **28/09/2020** N. 64 Registro di Servizio Del 28/09/2020

Oggetto: ADESIONE ALLA GIORNATA NAZIONALE CAMMINATA TRA GLI OLIVI 2020 4º EDIZIONE – IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il provvedimento del Sindaco n. 19 del 14/09/2020 con il quale si conferiva alla sottoscritta l'incarico di Responsabile dell'Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate dall'art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000

Premesso che con Deliberazione G.C. n. 77 del 24/09/2020 il Comune di Tarsia ha aderito alla "GIORNATA NAZIONALE CAMMINATA TRA GLI OLIVI 2020 – 4° EDIZIONE", in qualità di socio dell'Associazione Nazionale Città dell'Olio;

Ritenuto opportuno provvedere all'impegno e alla liquidazione della quota di adesione di € 100,00 per l'edizione 2020 in favore dell'Associazione Nazionale Città dell'Olio;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

La premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di impegnare e liquidare la somma di € 100,00 quale quota di adesione alla 4° edizione della Giornata Nazionale Camminata tra gli Olivi 2020 in favore dell'Associazione Nazionale Città dell'Olio.

Di dare atto che la somma complessiva liquidata al precedente punto è imputata nel modo seguente: € 100,00 al Cap. 2165 del Bilancio esercizio corrente,

Di trasmettere il presente provvedimento all'Area Finanziaria per l'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall'art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE F.to Dr Carlo SICILIA

VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì, 28/09/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Dr. M. NARDI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 29/09/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi.

Lì, 29/09/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Dr. Carlo SICILIA

E' copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Responsabile del Servizio F.to Dr. Carlo Sicilia

Data 29/09/2020

Firma autografa su originale (conservato presso il Comune)